SIPOS 5 Flash
 電動式
   アクチュエータ
  技術
製品範囲 機械的接続 電子技術 詳細 コミッショニング 制御 各種機能
SIPOS 5 Flash
         索引
紹介

にサービスセンターに連絡する際の全詳細はホームページ
で入手されるかまたは下記アドレスまで直接ご連絡下さい。
仕様、注文方法、弊社製品の据付けならびに保守管理を簡
素化するために、発注データ、交換部品リスト、技術データ、取
扱説明書、証明書から構成される総合的な情報のパッケー
ジおよび全製品カタログを取り揃えております。
詳細な製品情報に関し
ては　弊社 CD また
はインターネットアドレ
ス：www.sipos.de
をご利用下さい。
弊社ホームページ www.sipos.de　をご覧下さい。弊社製
品セレクションと技術書類（dxf-フォーマットによる外形図面
も）、弊社PCプログラムCOM-SIPOS用更新版および弊社フ
ァームウエアの最新版を見ることができまます。
SIPOS Aktorik GmbH
Electric actuators
Im Erlet 2
D-90518 Altdorf, Germany
Tel. +49 9187 9227-0
Fax +49 9187 9227-5111
SIPOS Aktorik社製の他の製品
連続定格用ロータリ
ーアクチュエータ
HiMod, 10 ‒ 2800 Nm
アクチュエータコントロールシステム
SIMA
ダブルモータアクチュエータ
調節定格用 750 - 3000 Nm
準拠の原子力用ロータリ
ーアクチュエータ KTA 3504
オン-オフ定格用
調節定格用
 2SA58..-
 2SM2...-
 M76348-
 M76361-/M76371-
 M76362-/M76272-
ロータリーアクチュ
エータ リニアアクチュエータ 　パートターンア
クチュエータ
標準型アクチュ
エータ
 調節型アクチュ
エータ
調節型アクチュ
エータ
標準型アクチュ
エータ
調節型アクチュ
エータ
交換部品
2SY5...
付属部品
2SX5...
2SA50..
9-4000 Nm
2SA55..
10-2800 Nm
2SB55..
3,8-152 kN
2SG50..
32-125 Nm
2SC50..
150-4800Nm
2SG55..
32-125 Nm
2SC55..
175-3600Nm
AUMA JAPAN Co., Ltd.
電動アクチュエータ
1-15-17 Kyoumachi